

UNIVERSIDADE DOS AÇORES

REITORIA

DESPACHO N.º 404/2023

Provas de Mestrado requeridas por Luísa Soares Martins

Ao abrigo dos poderes delegados previstos na alínea e) do n.º 1 do Despacho n.º 1188/2023, de 24 de janeiro, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 17, de 24 de janeiro, nomeio, nos termos do art.º 22.º do Decreto-Lei n.º 74/2006, de 24 de março, conjugado com o artigo 40.º do Regulamento Geral dos Mestrados da Universidade dos Açores, o júri das provas de mestrado em Gestão de Empresas (MBA) requeridas por **Luísa Soares Martins**, que terá a seguinte constituição:

PRESIDENTE: Doutor Pedro Portugal de Sousa Nunes,

Professor Auxiliar da Faculdade de Economia e Gestão da

Universidade dos Açores;

VOGAIS: Doutor João Pedro Almeida Couto,

Professor Catedrático da Faculdade de Economia e Gestão da

Universidade dos Açores;

Doutora Antónia Silva Melo Tavares do Canto,

Professora Auxiliar Convidada da Faculdade de Economia e Gestão

da Universidade dos Açores.

Ponta Delgada, 17 de novembro de 2023

A Vice-Reitora para o Ensino e a Gestão Académica

Suzana Nunes Caldeira



UNIVERSIDADE DOS AÇORES REITORIA

Campus Universitário: Rua da Mãe de Deus, 9500-321 Ponta Delgada E-mail: reitoria.secretariado@uac.pt Tel: 296 650 003